РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 04.06.2018 г. Усть-Илимск № 107

Об итогах муниципальных научно-практических
конференций обучающихся «Мысль. Слово. Образ»,

«Юный исследователь», «Край, в котором я живу», «Салют, Победа!»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2017-2018 год и в целях
выявления и поддержки одаренных учащихся, склонных к исследовательской
деятельности, проведены муниципальные научно-практические конференции «Мысль.
Слово. Образ», «Юный исследователь», «Край, в котором я живу», «Салют, Победа!».

По итогам работы научно -  практических конференций, руководствуясь п.п. 62.2
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами за 1 место обучающихся:
"Юный исследователь"

-  Щетникову Ксения, 4 кл. МОУ "Седановская СОШ";
-  Чернову Дарью 4 кл., МОУ "Невонская СОШ № 1
-  Шаманский Кирилл 4кл. МОУ «Подъеланская СОШ»;

"Мысль. Слово. Образ"
-  Казакову Яну, 6 кл. МОУ "Невонская СОШ № 1
-  Скачкова Данила, 6 кл. МОУ "Невонская СОШ № 1";

"Салют, Победа!"
-  Воробьева Захара, 5 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Москвину Надежду, 10 кл. МОУ "Невонская СОШ № 1";

"Край, в котором я живу"
-  Еремеева Семена, 10 кл. МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Банщикову Виктору, 11 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Галимовой Александре, МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";
-  Колчанова Михаила, 8 кл. МОУ "Железнодорожная СОШ № 1";
-  Волошко Владимира, 8 кл. МОУ "Эдучанская СОШ";
-  Кокаровцеву Полину, 6 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Фоменко Марию, 6 кл. МОУ "Седановская СОШ";
-  Фролова Вадима, 8 кл. МОУ "Железнодорожная СОШ № Г;
- Пахорукову Дарью, 7 кл. МОУ "Эдучанская СОШ";

-  Анкудинова Алексея, 9 кл МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Павловец Владлену, 7 кл. МКОУ «Ершовская СОШ»;

2. Наградить грамотами за 2 место обучающихся:
"Юный исследователь"

-  Пацкевич Диану 4 кл. МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";
-  Скотаренко Артемия 4 кл. МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Мельникова Игоря 4 кл МОУ "Невонская СОШ № 1";
-  Бортнийчук Софью 4 кл, МОУ "Невонская СОШ № 1";

"Край, в котором я живу"
-  Мельникову Екатерину 6 кл. МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Герасимову Софью, 5 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Ложникову Арину, 5 кл. МОУ "Седановская СОШ";
-  Белянину Дарью, 7 кл. МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Девятерикова Леонида, 7 кл МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Сергееву Викторию, 6 кл. МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Левину Татьяну, 7 кл. МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";
-  Шиповалова Даниила, 7 кл МОУ "Железнодорожная СОШ № 1
-  Гончарову Киру, 7 кл. МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Убушаеву Нину, 7 кл. МКОУ «Ершовская СОШ»;

"Салют, Победа!"
-  Рекун Александре 6 кл. МОУ «Тубинская СОШ»;

3. Наградить грамотами за 3 место обучающихся:
«Юный исследователь»:

-  Эльрих Лидию 4 кл МОУ "Бадарминская СОШ";
-  Ковтоногову Лилию 4 кл МОУ "Бадарминская СОШ";
-  Долидович Евгению 4 кл, МОУ "Эдучанская СОШ".

"Мысль. Слово. Образ"
-  Козыреву Елизавету, 6 кл МОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Кондратьева Евгения, 6 кл. МОУ "Бадарминская СОШ";

"Край, в котором я живу"
-  Гурикова Дмитрия, 5 кл. МОУ "Седановская СОШ";
-  Кондратьеву Марину, 7 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Чернышову Полину, 7 кл. МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Фролова Антона, 7 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Вишнякова Данила, 9 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Комелькову Елену, 9 кл. МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Сырбу Ольгу, 7 кл. МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Архипович Кристину 9 кл. МОУ "Железнодорожная СОШ № 2
-  Казакову Яну 6 кл., МОУ "Невонская СОШ № 1";

4. Выдать сертификат участника следующим обучающимся:
«Мысль. Слово. Образ»:

-  Лариной Софье, 7 кл. МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Алексеенко Ксении, 9 кл МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Сахошко Яне, 5 кл. МОУ «Бадарминская СОШ».

" Край, в котором я живу"
-  Кариковой Александре, 9 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Савинкову Ярославу, 8 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Михальченко Александре, МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";
-  Ефремовой Виолетте, 10 кл. МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Корчинову Илье, 9 кл. МОУ "Невонская СОШ № 2";

5. Объявить благодарность за рецензирование работ научно-практических конференций
"Юный исследователь", "Мысль. Образ. Слово", "Край, в котором я живу", "Салют,
Победа!", следующим педагогам:

-  Цыдыповой Н.Г., учителю начальных классов МОУ "Невонская СОШ № 1";
-  Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ "Невонская СОШ № 1"
-  Васильевой С.М., учителю русского языка и литературы МОУ "Бадарминская СОШ ";
-  Пляскиной Н.И., учителю технологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Палеха Н.Н., учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Родину Н.В., учителю информатики и математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Бостан Ю.В., учителю химии МОУ "Железнодорожная СОШ № 1";
-  Редченко О.Я. учителя биологии МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Букатовой Г.А., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Пишта О.В., учителю биологии МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Фурзановой Н.В., учитель ИЗО и технологии МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Шипулиной Н.Е., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Лащеновой Л.В., учитель начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Еолубцовой С.И., учитель биологии МОУ "Бадарминская СОШ ";
-  Лаптевой Т.Е., учитель истории МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Москвину Е.А., учитель истории МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Баязитовой М.Н., учитель технологии МОУ "Невонская СОШ № 1";

6. Объявить благодарность за экспертизу работ научно-практических конференций
"Юный исследователь", "Мысль. Образ. Слово", "Край, в котором я живу", "Салют,
Победа!", следующим педагогам:

-  Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ "Невонская СОШ №
I м;

-  Мачульской Н.В., учителю русского языка и литературы МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Васильевой С.М., учителю русского языка и литературы МОУ "Бадарминская СОШ ";
-  Космеде Е.Е., учителю русского языка и литературы МОУ "Железнодорожная СОШ №

2";
-  Ивановой А.М., учитель русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;

-  Пишта О.В., учителю биологии МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Баранниковой Г.И., учителю химии МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Марчук У.В., учителю биологии МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Голубцовой С.И., учитель биологии МОУ "Бадарминская СОШ
-  Бостан Ю.В., учителю химии МОУ "Железнодорожная СОШ № 1";
-  Букатовой Г.А., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Родину Н.В., учителю информатики и математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Васильевой Л.М., учителю математики МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Семеновой Л.Н., учитель математики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Пляскиной Н.И., учителю технологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Лейман О.А., учителю истории МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Палёха Н.Н., учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Москвину Е.А., учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Лаптевой Т.Г., учителю истории МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Москвиной А.В., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Трушковой М.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Дорошенко О.К., учителю начальных классов МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Пляскиной Н.И., учителю технологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Фурзановой Н.В., учитель ИЗО и технологии МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Баязитовой М.Н., учитель технологии МОУ "Невонская СОШ № 1";
-  Лейман О.А., учителю истории МКОУ «Ершовская СОШ».

7. Объявить благодарность за подготовку участников, призеров и победителей научно-
практических конференций "Юный исследователь", "Мысль. Образ. Слово", "Край, в
котором я живу", "Салют, Победа!", следующим педагогам:

-  Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ "Невонская СОШ №
1";

-  Сорвачевой М.А., учителю русского языка МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Мойсеевой Е.И., учителю русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Шевкунову А.Н., учителю технологии МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Беляевой Н.К., учителю истории МОУ «Седановская СОШ»;
-  Черновой А.А., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Яковлевой Е.В., учителю начальных классов МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Калашниковой Л.А., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Любочко Т.М., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Прокопенко Л.Г., учителю начальных классов МОУ «Седановская СОШ»;
-  По клад Н.И., учителю начальных классов МОУ (Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Назаровой Н.Г., учителю биологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Пишта О.В., учителю биологии МОУ "Невонская СОШ № 2";
-  Дружининой Л.И., учителю географии МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Пляскиной Н.И., учителю технологии МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Фурзановой Н.В., учителю ИЗО МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Васильевой С.М., учителю русского языка МОУ «Бадарминская СОШ»;

-  Редченко О.Я., учителю биологии МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Данилюк И.С., учителю биологии МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Хуторной Ю.В., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Конаковой А.Л., учителю математики МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Шевкуновой Н.Н., учителю математики МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Куклиной И.П., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
-  Екимовских Е[.А., учителю начальных классов МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Чувашовой А.В., учителю математики МКОУ «Ершовская СОШ»;
-  Морозовой Ф.Ф., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ»;
-  Вешкиной В.С., учителю ОРКСЭ МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Палёха Н.Н., учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Семеновой Л.Ф., учителю технологии МОУ «Седановская СОШ»;
-  Бурнашевой Е.В., учителю английского языка МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-  Баженовой А.А., педагогу МОУ ДО «РЦДОД»;
-  Чемель Е.М., учителю технологии МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Бостан Ю.В., учителю химии МОУ "Железнодорожная СОШ № 1";
-  Железовская З.Н., учитель химии МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Граманчук Л.И., учителю ОБЖ МОУ "Железнодорожная СОШ № 2";

8. Объявить благодарность коллективу МОУ «Невонская СОШ №1» и МОУ «Невонская
СОШ №2» за помощь в проведении конференций.

9. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Отдела образования
Крумину И.Ю.

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных